dragesimam intrantem nobis pro cogni- jurandi perveniat, nos omnes bona fide &
tione hominii & censu illius honoris duos

solidos Ugonencos donetis. Quem honorem

si homo vel foemina vobis amparaverit,

erimus vobis légales guirenti. Et cognosco

sine dolo juramus super quatuor Dei Evau-

gelia tibi domino Raymundo Trencavel &
R. filio tuo & domino R. Castrensi abbati

hoc castrum Sancti Jorii, quod castrum

quia propter acaptem illius dedisti michi tibi vel tais vel abbati non auferemus nec

viginti solidos Ugonencos. Signum Gui- aliquid inde nec aliquis arte vel consilio

Ihelmi de Sancto Felice vicarii Carcassen- nostro, & si quis castrum vel tibi vel

sis & Arnaldi de AltopuUo & Rogerii de tuis vel abbati auferret, quod fidèles ad-

Aragon & Raymundi de Alsona & Pétri jutores vobis existamus sine lucro vestri

Machordi. Quorum jussu & domini Ray- honoris nec vestri averi. Hoc fuit factum

anno M C LXV, mense aprilis, in Savanensi

mercato, in praesentia B. de Nerac &
Wilhelmi Ademari & B. Begonis & B.

Isarni & Gausberti Pelapol & Estolti de

Lumbers & Bertrandi de Monteacuto &

mundi Trencavelli &; Guilhermae & Pétri

Isarni filii illius Arnaldus de Clairano hoc

scripsit die & anno praenotato.

III. — Notum' sit haec audientibus,

quod haec est carta diffinitionis & amica- Raymundi de Vilar & Pétri Vassalli î<.

bilis compositionis factae inter dominum Ugonis filii ejus, & in praesentia ipsorum

Raymundum Trencavellum Biterrensem vi- militum qui ipsum castrum juraverunt,

cecomitem fîlium Coeciliae & Ademarum scilicet Bertrandi de Vallats & Pétri Vas-

de Nerac filium Ademarae & Raymundum salli & Bertrandi Vasal & Girberti de

filium ejus & V. de Lescura & Raymun- Vala-^ & Bertrandi Vassalli & Ademari

dum filium Sclarmundae Se Sicardum filium & Matfredi & Bernardi Duranti &; Ray-

Serenae de controverses, quas inter se ha- mundi de Torena & Bernardi Caeta, qui

bebant de castro scilicet Sancti Jorii, quod haec scripsit.

Raymundus Trencavellus noviter aedifica-

verat, quod Ademarus & participes ejus IV. — Ab ista hora in antea', nos scili-

praenominati dicebant intra sua aedifica- cet Arnaldus de Claroiiionte filins Aldebur-

tum. Tandem vero auditis eorum quaeri- gis non decipiemus te Raymundum Tren-
moniis placuit domino Raymundo Tren- cavelli proconsulem Biterrensem filium

cavello, quod causa pacis & concordiae Caeciliae vicecomitissae neque Rogerium

daret & concedcret Ademaro & ejus par- filium tuum de corporibus vestris, &c.

neque de Castro quod vocatur Clarus-